ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0558/2020-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do

Pregoeiro, Lincoln Christian Nolêto Costa, torna público para conhecimento dos

interessados que a sessão de licitação do Pregão Eletrônico N° 011/2020, cujo

objeto trata contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

telecomunicações para a implementação, operação e manutenção de links de

acesso, síncrono, dedicado à internet e de link determinístico” para a ALEMA e

TV ASSEMBLEIA, fica SUSPENSA para análise das impugnações interpostas. A

nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

São Luís – MA, 12 de agosto de 2020.

Lincoln Christian Nolêto Costa

Pregoeiro